СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.10.2013 г.
№  32 / 6
Об утверждении списка граждан льготной категории (ветеранов Великой Отечественной войны), проживающих на территории Алтуфьевского района, для проведения работ по ремонту квартир ветеранам ВОВ в рамках реализации дополнительных мероприятий  по социально-экономическому развитию в 2013 г. за счет сэкономленных средств
В соответствии с пунктом 1 приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 13.09.2012 г. № 484-ПП  «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Утвердить список граждан льготной категории (ветеранов Великой Отечественной войны), проживающих на территории Алтуфьевского района, для проведения работ по ремонту квартир ветеранам ВОВ в рамках реализации дополнительных мероприятий  по социально-экономическому развитию в 2013 г. за счет сэкономленных средств:
	№
	ФИО
	Адрес
	Категория
	Нуждаемость
	Сумма, тыс.руб.

	1.
	Бирюкова

Валентина

Петровна
	Инженерная ул., д.30, кв.4

	Ветеран ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт квартиры
	4,3

	ИТОГО:
	4,3

2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алтуфьево» в разделе «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранникова.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

О.А. Баранников